
  
BLV Bezirk Niederbayern 

Niederbayerische Berglaufmeisterschaften 2014 
am 19.10.2014 in Otterskirchen - Berglauf zum Aussichtsturm am Ebersberg 

Bezirk Ndb Berglaufmeisterschaft 

Ergebnisliste 
  
Wettbewerbübersicht 

Jugend weiblich 6,9 km 280 Hm 
Jugend männlich 6,9 km 280 Hm 
Frauen 6,9 km 280 Hm 
Frauen 6,9 km 280 Hm 
Männer 6,9 km 280 Hm 
Männer 6,9 km 280 Hm 
  
Jugend weiblich 6,9 km 280 Hm 
Jugend weiblich 6,9 km 280 Hm Weibl. Jugend U20 
  

1. /4. 121 Wallner, Sabine 1995 Winter-Sport-Verein Rabenstein 36:52
2. /5. 33 Steger, Astrid 1995 Laufverein Region Geiselhöring 38:59

  
Jugend weiblich 6,9 km 280 Hm Weibl. Jugend U18 
  

1. /1. 29 Kindermann, Helena 1998 LG Wolfstein 33:38
2. /2. 14 Absmeier, Lena 1999 WSV Otterskirchen 35:09
3. /3. 131 Braumüller, Melanie 1997 Arnstorfer LG 36:32
4. /6. 132 Lechner, Johanna 1999 Arnstorfer LG 41:41
5. /7. 134 Straubinger, Greta 1999 Arnstorfer LG 46:38

  



Jugend weiblich 6,9 km 280 Hm Mannschaftswertung Jugend U18/U20 
  

1.   Arnstorfer LG   16 Pkt.
  131 Braumüller, Melanie 1997 3 Pkt. .
  132 Lechner, Johanna 1999 6 Pkt. .
  134 Straubinger, Greta 1999 7 Pkt. .
  
Jugend männlich 6,9 km 280 Hm 
Jugend männlich 6,9 km 280 Hm Männl. Jugend U20 
  

1. /1. 24 Eickmeyer, Lukas 1996 TSV Bogen 28:44
  
Jugend männlich 6,9 km 280 Hm Männl. Jugend U18 
  

1. /2. 63 Pangerl, Marcel 1997 LG Passau 30:19
  
Frauen 6,9 km 280 Hm 
Frauen 6,9 km 280 Hm Frauen Allgemein 
  

1. /1. W35 67 Fischl, Tina 1976 LG Passau 30:24
2. /1. W40 51 Schön, Gertraud 1970 FTSV Straubing 31:56
3. /2. W40 45 Materna, Ingrid 1973 TV Hauzenberg 34:47
4. /2. W35 32 Krautloher, Marion 1975 Laufverein Region Geiselhöring 34:59
5. /3. W40 9 Cruchten, Anita 1972 WSV Otterskirchen 35:36
6. /1. W55 34 Stögbauer, Maria 1956 Laufverein Region Geiselhöring 35:38
7. /1. W50 130 Brunner, Petra 1964 TSV Regen 35:54
8. /2. W55 73 Flexeder, Sieglinde 1959 SVG Ruhstorf/Rott 36:22
9. /2. W50 31 Hoffmann, Renate 1960 Laufverein Region Geiselhöring 36:28

10. /3. W50 127 Jungwirth, Gertraud 1962 RSC Waldkirchen 36:33
11. /4. W50 28 Pilsl, Andrea 1963 LG Wolfstein 39:24
12. /4. W40 50 Hurt, Dr. Gabi 1962 FTSV Straubing 39:39
13. /5. W40 49 Hurt, Helga 1964 FTSV Straubing 41:18



14. /1. W60 71 Grasmann, Edith 1952 SVG Ruhstorf/Rott 42:10
15. /5. W50 30 Bundlechner, Christa 1962 Laufverein Region Geiselhöring 42:35
16. /3. W55 103 Wagner, Rita 1959 DJK Fürsteneck 43:04
17. /2. W60 72 Wührer, Gertraud 1952 SVG Ruhstorf/Rott 45:03
18. /6. W40 88 Lagleder, Brigitte 1970 TSV Simbach 48:47

  
Frauen 6,9 km 280 Hm Mannschaften weiblich Allgemein 
  

1.   Laufverein Region Geiselhöring   19 Pkt.
  32 Krautloher, Marion 1975 4 Pkt. .
  34 Stögbauer, Maria 1956 6 Pkt. .
  31 Hoffmann, Renate 1960 9 Pkt. .

2.   FTSV Straubing  27 Pkt.
  51 Schön, Gertraud 1970 2 Pkt. .
  50 Hurt, Dr. Gabi 1962 12 Pkt. .
  49 Hurt, Helga 1964 13 Pkt. .

3.   SVG Ruhstorf/Rott   39 Pkt.
  73 Flexeder, Sieglinde 1959 8 Pkt. .
  71 Grasmann, Edith 1952 14 Pkt. .
  72 Wührer, Gertraud 1952 17 Pkt. .
  
Frauen 6,9 km 280 Hm 
Frauen 6,9 km 280 Hm Seniorinnen W35 
  

1. /1. 67 Fischl, Tina 1976 LG Passau 30:24
2. /4. 32 Krautloher, Marion 1975 Laufverein Region Geiselhöring 34:59

  
Frauen 6,9 km 280 Hm Seniorinnen W40 
  

1. /2. 51 Schön, Gertraud 1970 FTSV Straubing 31:56
2. /3. 45 Materna, Ingrid 1973 TV Hauzenberg 34:47
3. /5. 9 Cruchten, Anita 1972 WSV Otterskirchen 35:36
4. /6. 50 Hurt, Dr. Gabi 1962 FTSV Straubing 39:39



5. /7. 49 Hurt, Helga 1964 FTSV Straubing 41:18
6. /8. 88 Lagleder, Brigitte 1970 TSV Simbach 48:47

  
Frauen 6,9 km 280 Hm Seniorinnen W50 
  

1. /2. 130 Brunner, Petra 1964 TSV Regen 35:54
2. /4. 31 Hoffmann, Renate 1960 Laufverein Region Geiselhöring 36:28
3. /5. 127 Jungwirth, Gertraud 1962 RSC Waldkirchen 36:33
4. /6. 28 Pilsl, Andrea 1963 LG Wolfstein 39:24
5. /8. 30 Bundlechner, Christa 1962 Laufverein Region Geiselhöring 42:35

  
Frauen 6,9 km 280 Hm Seniorinnen W55 
  

1. /1. 34 Stögbauer, Maria 1956 Laufverein Region Geiselhöring 35:38
2. /3. 73 Flexeder, Sieglinde 1959 SVG Ruhstorf/Rott 36:22
3. /9. 103 Wagner, Rita 1959 DJK Fürsteneck 43:04

  
Frauen 6,9 km 280 Hm Seniorinnen W60 
  

1. /7. 71 Grasmann, Edith 1952 SVG Ruhstorf/Rott 42:10
2. /10. 72 Wührer, Gertraud 1952 SVG Ruhstorf/Rott 45:03

  
Frauen 6,9 km 280 Hm Mannschaftswertung Frauen W30-W40 
  

1.   FTSV Straubing   15 Pkt.
  51 Schön, Gertraud 1970 2 Pkt. .
  50 Hurt, Dr. Gabi 1962 6 Pkt. .
  49 Hurt, Helga 1964 7 Pkt. .
  
Frauen 6,9 km 280 Hm Mannschaftswertung Frauen W45 und älter 
  

1.   Laufverein Region Geiselhöring   13 Pkt.
  34 Stögbauer, Maria 1956 1 Pkt. .
  31 Hoffmann, Renate 1960 4 Pkt. .



  30 Bundlechner, Christa 1962 8 Pkt. .
2.   SVG Ruhstorf/Rott  20 Pkt.

  73 Flexeder, Sieglinde 1959 3 Pkt. .
  71 Grasmann, Edith 1952 7 Pkt. .
  72 Wührer, Gertraud 1952 10 Pkt. .
  
Männer 6,9 km 280 Hm 
Männer 6,9 km 280 Hm Männer Allgemein 
  

1. /1. M20 2 Friedl, Christoph 1987 LG Passau 26:48
2. /2. M20 97 Wanninger, Thomas 1987 WSV Viechtach 27:08
3. /1. M35 74 Schober, Andreas 1977 SVG Ruhstorf/Rott 27:39
4. /1. M45 37 Steininger, Oliver 1969 Laufverein Region Geiselhöring 27:47
5. /2. M35 1 Kufner, Konrad 1975 WSV Otterskirchen 27:48
6. /1. M30 25 Grabmeier, Horst 1983 LG Wolfstein 28:01
7. /2. M30 125 Schneider, Bernhard 1982 1. FC Passau 28:47
8. /2. M45 98 Schwürzinger, Hermann 1966 WSV Viechtach 29:00
9. /1. M55 65 Prager, Franz 1957 LG Passau 29:08

10. /1. M40 64 Jäger, Sascha 1971 LG Passau 29:13
11. /1. M50 129 Sebald, Günther 1963 TSV Regen 29:18
12. /2. M40 102 Baumann, Andreas 1970 DJK Fürsteneck 29:24
13. /3. M45 3 Koschel, Walter 1966 WSV Otterskirchen 29:38
14. /3. M35 55 Daniel, Sascha 1976 FTSV Straubing 29:51
15. /3. M20 75 Gerson, Oliver 1990 SVG Ruhstorf/Rott 30:11
16. /3. M30 146 Simon, Markus 1983 WSV Otterskirchen 30:21
17. /3. M40 10 Bauer, Thomas 1971 WSV Otterskirchen 30:30
18. /4. M45 26 Renoth, Manfred 1969 LG Wolfstein 30:39
19. /2. M50 41 Baumgartner, Erwin 1964 Laufverein Region Geiselhöring 30:45
20. /1. M60 77 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 30:50
21. /3. M50 27 Eckmüller, Herbert 1960 LG Wolfstein 31:01
22. /4. M40 4 Gotzl, Gerhard 1970 WSV Otterskirchen 31:17
23. /4. M20 76 Hölldobler, Christian 1987 SVG Ruhstorf/Rott 31:25
24. /5. M45 52 Wanninger, Helmut 1968 FTSV Straubing 31:27



25. /5. M40 116 Salzberger, Reinhard 1970 DJK Pörndorf 32:04
26. /6. M45 114 Tischler, Anton 1967 DJK Pörndorf 32:12
27. /5. M20 120 Lomazov, Igor 1987 FTSV Straubing 32:14
28. /4. M50 38 Stifter, Georg 1963 Laufverein Region Geiselhöring 32:17
29. /4. M30 113 Maier, Michael 1981 DJK Pörndorf 32:23
30. /2. M55 17 Spindler, Max 1957 SC Spiegelau 32:29
31. /7. M45 5 Dankesreiter, Walter 1965 WSV Otterskirchen 32:31
32. /1. M65 79 Huber, Dr. Wolfgang 1945 SVG Ruhstorf/Rott 33:05
33. /8. M45 83 Schnellberger, Alexander 1969 SVG Ruhstorf/Rott 33:16
34. /4. M35 15 Kaiser, Christoph 1978 WSV Otterskirchen 33:25
35. /6. M40 43 Weinzierl, Erich 1971 Laufverein Region Geiselhöring 33:56
36. /9. M45 53 Semmler, Manfred 1969 FTSV Straubing 34:00
37. /5. M50 35 Gruber, Hans 1960 Laufverein Region Geiselhöring 34:02
38. /5. M35 115 Kluge, Konrad 1975 DJK Pörndorf 34:03
39. /10. M45 96 Gräfe, Thomas 1966 WSV Viechtach 34:21
40. /11. M45 133 Osterholzer, Max 1966 Arnstorfer LG 34:26
41. /6. M50 11 Kretschmer, Alfred 1964 WSV Otterskirchen 34:27
42. /2. M60 136 Wimmer, Alois 1951 Arnstorfer LG 34:38
43. /3. M60 140 Schmid, Otto 1954 TV Hauzenberg 35:24
44. /12. M45 111 Sigl, Christian 1966 TV Hauzenberg 35:59
45. /7. M40 117 Knott, Markus 1973 DJK Pörndorf 36:00
46. /13. M45 135 Felixberger, Manfred 1966 Arnstorfer LG 36:06
47. /3. M55 39 Stifter, Rudolf 1957 Laufverein Region Geiselhöring 36:31
48. /4. M55 42 Dorrer, Wilhelm 1956 Laufverein Region Geiselhöring 36:38
49. /4. M60 92 Berg, Georg 1954 TG Vilshofen 36:42
50. /7. M50 80 Schustereder, Michael 1963 SVG Ruhstorf/Rott 37:10
51. /5. M55 82 Moser, Max 1956 SVG Ruhstorf/Rott 37:31
52. /6. M20 13 Haslinger, Thomas 1992 WSV Otterskirchen 37:38
53. /6. M55 59 Pirkl, Johann 1957 LC Osterhofen 38:23
54. /1. M70 87 Hinkofer, Edgar 1942 WSV Patersdorf 39:03
55. /14. M45 112 Fischerauer, Josef 1968 DJK Pörndorf 39:21
56. /2. M70 36 Laumer, Alfons 1940 Laufverein Region Geiselhöring 40:33
57. /8. M50 12 Haslinger, Walter 1962 WSV Otterskirchen 40:55
58. /3. M70 44 Buchlin, Pierre 1942 TV Hauzenberg 41:50



59. /6. M35 16 Groß, Wolfgang 1977 WSV Otterskirchen 44:44
60. /5. M60 6 Michlbauer, Armin 1950 WSV Otterskirchen 46:03

  
Männer 6,9 km 280 Hm Mannschaften Männer Allgemein 
  

1.   LG Passau   20 Pkt.
  2 Friedl, Christoph 1987 1 Pkt. .
  65 Prager, Franz 1957 9 Pkt. .
  64 Jäger, Sascha 1971 10 Pkt. .

2.   WSV Otterskirchen I  34 Pkt.
  1 Kufner, Konrad 1975 5 Pkt. .
  3 Koschel, Walter 1966 13 Pkt. .
  146 Simon, Markus 1983 16 Pkt. .

3.   SVG Ruhstorf/Rott I   38 Pkt.
  74 Schober, Andreas 1977 3 Pkt. .
  75 Gerson, Oliver 1990 15 Pkt. .
  77 Lang, Ludwig 1954 20 Pkt. .

4.   LG Wolfstein  45 Pkt.
  25 Grabmeier, Horst 1983 6 Pkt. .
  26 Renoth, Manfred 1969 18 Pkt. .
  27 Eckmüller, Herbert 1960 21 Pkt. .

5.   WSV Viechtach   49 Pkt.
  97 Wanninger, Thomas 1987 2 Pkt. .
  98 Schwürzinger, Hermann 1966 8 Pkt. .
  96 Gräfe, Thomas 1966 39 Pkt. .

6.   Laufverein Region Geiselhöring I  51 Pkt.
  37 Steininger, Oliver 1969 4 Pkt. .
  41 Baumgartner, Erwin 1964 19 Pkt. .
  38 Stifter, Georg 1963 28 Pkt. .

7.   FTSV Straubing   65 Pkt.
  55 Daniel, Sascha 1976 14 Pkt. .
  52 Wanninger, Helmut 1968 24 Pkt. .
  120 Lomazov, Igor 1987 27 Pkt. .

8.   WSV Otterskirchen II  70 Pkt.



  10 Bauer, Thomas 1971 17 Pkt. .
  4 Gotzl, Gerhard 1970 22 Pkt. .
  5 Dankesreiter, Walter 1965 31 Pkt. .

9.   DJK Pörndorf I   80 Pkt.
  116 Salzberger, Reinhard 1970 25 Pkt. .
  114 Tischler, Anton 1967 26 Pkt. .
  113 Maier, Michael 1981 29 Pkt. .

10.   SVG Ruhstorf/Rott II  88 Pkt.
  76 Hölldobler, Christian 1987 23 Pkt. .
  79 Huber, Dr. Wolfgang 1945 32 Pkt. .
  83 Schnellberger, Alexander 1969 33 Pkt. .

11.   Laufverein Region Geiselhöring II   119 Pkt.
  43 Weinzierl, Erich 1971 35 Pkt. .
  35 Gruber, Hans 1960 37 Pkt. .
  39 Stifter, Rudolf 1957 47 Pkt. .

12.   WSV Otterskirchen III  127 Pkt.
  15 Kaiser, Christoph 1978 34 Pkt. .
  11 Kretschmer, Alfred 1964 41 Pkt. .
  13 Haslinger, Thomas 1992 52 Pkt. .

13.   Arnstorfer LG   128 Pkt.
  133 Osterholzer, Max 1966 40 Pkt. .
  136 Wimmer, Alois 1951 42 Pkt. .
  135 Felixberger, Manfred 1966 46 Pkt. .

14.   DJK Pörndorf II  138 Pkt.
  115 Kluge, Konrad 1975 38 Pkt. .
  117 Knott, Markus 1973 45 Pkt. .
  112 Fischerauer, Josef 1968 55 Pkt. .

15.   TV Hauzenberg   145 Pkt.
  140 Schmid, Otto 1954 43 Pkt. .
  111 Sigl, Christian 1966 44 Pkt. .
  44 Buchlin, Pierre 1942 58 Pkt. .

16.   WSV Otterskirchen IV  176 Pkt.
  12 Haslinger, Walter 1962 57 Pkt. .
  16 Groß, Wolfgang 1977 59 Pkt. .



  6 Michlbauer, Armin 1950 60 Pkt. .
  
  
  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M30 
  

1. /4. 25 Grabmeier, Horst 1983 LG Wolfstein 28:01
2. /5. 125 Schneider, Bernhard 1982 1. FC Passau 28:47
3. /11. 146 Simon, Markus 1983 WSV Otterskirchen 30:21
4. /18. 113 Maier, Michael 1981 DJK Pörndorf 32:23

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M35 
  

1. /1. 74 Schober, Andreas 1977 SVG Ruhstorf/Rott 27:39
2. /3. 1 Kufner, Konrad 1975 WSV Otterskirchen 27:48
3. /10. 55 Daniel, Sascha 1976 FTSV Straubing 29:51
4. /21. 15 Kaiser, Christoph 1978 WSV Otterskirchen 33:25
5. /24. 115 Kluge, Konrad 1975 DJK Pörndorf 34:03
6. /31. 16 Groß, Wolfgang 1977 WSV Otterskirchen 44:44

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M40 
  

1. /7. 64 Jäger, Sascha 1971 LG Passau 29:13
2. /8. 102 Baumann, Andreas 1970 DJK Fürsteneck 29:24
3. /12. 10 Bauer, Thomas 1971 WSV Otterskirchen 30:30
4. /14. 4 Gotzl, Gerhard 1970 WSV Otterskirchen 31:17
5. /16. 116 Salzberger, Reinhard 1970 DJK Pörndorf 32:04
6. /22. 43 Weinzierl, Erich 1971 Laufverein Region Geiselhöring 33:56
7. /28. 117 Knott, Markus 1973 DJK Pörndorf 36:00

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M45 
  

1. /2. 37 Steininger, Oliver 1969 Laufverein Region Geiselhöring 27:47
2. /6. 98 Schwürzinger, Hermann 1966 WSV Viechtach 29:00



3. /9. 3 Koschel, Walter 1966 WSV Otterskirchen 29:38
4. /13. 26 Renoth, Manfred 1969 LG Wolfstein 30:39
5. /15. 52 Wanninger, Helmut 1968 FTSV Straubing 31:27
6. /17. 114 Tischler, Anton 1967 DJK Pörndorf 32:12
7. /19. 5 Dankesreiter, Walter 1965 WSV Otterskirchen 32:31
8. /20. 83 Schnellberger, Alexander 1969 SVG Ruhstorf/Rott 33:16
9. /23. 53 Semmler, Manfred 1969 FTSV Straubing 34:00

10. /25. 96 Gräfe, Thomas 1966 WSV Viechtach 34:21
11. /26. 133 Osterholzer, Max 1966 Arnstorfer LG 34:26
12. /27. 111 Sigl, Christian 1966 TV Hauzenberg 35:59
13. /29. 135 Felixberger, Manfred 1966 Arnstorfer LG 36:06
14. /30. 112 Fischerauer, Josef 1968 DJK Pörndorf 39:21

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M50 
  

1. /2. 129 Sebald, Günther 1963 TSV Regen 29:18
2. /3. 41 Baumgartner, Erwin 1964 Laufverein Region Geiselhöring 30:45
3. /5. 27 Eckmüller, Herbert 1960 LG Wolfstein 31:01
4. /6. 38 Stifter, Georg 1963 Laufverein Region Geiselhöring 32:17
5. /9. 35 Gruber, Hans 1960 Laufverein Region Geiselhöring 34:02
6. /10. 11 Kretschmer, Alfred 1964 WSV Otterskirchen 34:27
7. /16. 80 Schustereder, Michael 1963 SVG Ruhstorf/Rott 37:10
8. /21. 12 Haslinger, Walter 1962 WSV Otterskirchen 40:55

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M55 
  

1. /1. 65 Prager, Franz 1957 LG Passau 29:08
2. /7. 17 Spindler, Max 1957 SC Spiegelau 32:29
3. /13. 39 Stifter, Rudolf 1957 Laufverein Region Geiselhöring 36:31
4. /14. 42 Dorrer, Wilhelm 1956 Laufverein Region Geiselhöring 36:38
5. /17. 82 Moser, Max 1956 SVG Ruhstorf/Rott 37:31
6. /18. 59 Pirkl, Johann 1957 LC Osterhofen 38:23

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M60 



  
1. /4. 77 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 30:50
2. /11. 136 Wimmer, Alois 1951 Arnstorfer LG 34:38
3. /12. 140 Schmid, Otto 1954 TV Hauzenberg 35:24
4. /15. 92 Berg, Georg 1954 TG Vilshofen 36:42
5. /23. 6 Michlbauer, Armin 1950 WSV Otterskirchen 46:03

  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M65 
  

1. /8. 79 Huber, Dr. Wolfgang 1945 SVG Ruhstorf/Rott 33:05
  
Männer 6,9 km 280 Hm Senioren M70 
  

1. /19. 87 Hinkofer, Edgar 1942 WSV Patersdorf 39:03
2. /20. 36 Laumer, Alfons 1940 Laufverein Region Geiselhöring 40:33
3. /22. 44 Buchlin, Pierre 1942 TV Hauzenberg 41:50

  
Männer 6,9 km 280 Hm  Mannschaftswertung Männer M30 - M45 
  

1.   WSV Otterskirchen I   23 Pkt.
  1 Kufner, Konrad 1975 3 Pkt. .
  3 Koschel, Walter 1966 9 Pkt. .
  146 Simon, Markus 1983 11 Pkt. .

2.   WSV Otterskirchen II  45 Pkt.
  10 Bauer, Thomas 1971 12 Pkt. .
  4 Gotzl, Gerhard 1970 14 Pkt. .
  5 Dankesreiter, Walter 1965 19 Pkt. .

3.   FTSV Straubing   48 Pkt.
  55 Daniel, Sascha 1976 10 Pkt. .
  52 Wanninger, Helmut 1968 15 Pkt. .
  53 Semmler, Manfred 1969 23 Pkt. .

4.   DJK Pörndorf I  51 Pkt.
  116 Salzberger, Reinhard 1970 16 Pkt. .
  114 Tischler, Anton 1967 17 Pkt. .



  113 Maier, Michael 1981 18 Pkt. .
5.   DJK Pörndorf II   82 Pkt.

  115 Kluge, Konrad 1975 24 Pkt. .
  117 Knott, Markus 1973 28 Pkt. .
  112 Fischerauer, Josef 1968 30 Pkt. .
  
Männer 6,9 km 280 Hm         Mannschaftswertung Männer M50 und älter 
  

1.   Laufverein Region Geiselhöring I   18 Pkt.
  41 Baumgartner, Erwin 1964 3 Pkt. .
  38 Stifter, Georg 1963 6 Pkt. .
  35 Gruber, Hans 1960 9 Pkt. .

2.   SVG Ruhstorf/Rott  28 Pkt.
  77 Lang, Ludwig 1954 4 Pkt. .
  79 Huber, Dr. Wolfgang 1945 8 Pkt. .
  80 Schustereder, Michael 1963 16 Pkt. .

3.   Laufverein Region Geiselhöring II   47 Pkt.
  39 Stifter, Rudolf 1957 13 Pkt. .
  42 Dorrer, Wilhelm 1956 14 Pkt. .
  36 Laumer, Alfons 1940 20 Pkt. .

4.   WSV Otterskirchen  54 Pkt.
  11 Kretschmer, Alfred 1964 10 Pkt. .
  12 Haslinger, Walter 1962 21 Pkt. .
  6 Michlbauer, Armin 1950 23 Pkt. .
  

Erstellt mit COSA WIN 2.4.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt 
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de 

Lizenz für: BY/2312 WSV Otterskirchen e.V. 
  


